
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Luserna San Giovanni.  Responsabile Procedimento: Calo Francesca  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Area Vigilanza - POLIZIA LOCALE 

Tel. 0121-954114   email: areavigilanza@comune.luserna.to.it 
Pec: protocollo@pec.comune.luserna.to.it 

Via Roma 31      C.A.P. 10062  LUSERNA SAN GIOVANNI 
 

ORDINANZA N. 68 DEL 22/07/2024 
 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 
 

IL   RESPONSABILE 
 

VISTE  la richiesta prot. n. 13018 del 09/07/2024 dell’Associazione Proloco di Luserna San Giovanni con sede in Via 
Ribet n. 1, dalla quale risultano che la circolazione e la sosta dei veicoli su alcune vie del centro sono causa di 
inconvenienti per lo svolgimento della manifestazione “Cena conviviale in musica”, che si terrà nel giorno 
SABATO 27 LUGLIO 2024; 

 
STANTE  l'urgenza di adottare idonei provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico e delle caratteristiche della 

Strada; 
 
VISTO  l' art. 7 del T.U. 30-04-92, n. 285;  
 
VISTO  il D.Lvo 267/00; 
 

O R D I N A 
 

IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA IN 
 

PIAZZA SAVINES LE LAC (TUTTA) 
 

DALLE ORE 17.00 ALLE ORE 24.00 
DI SABATO 27 LUGLIO 2024  

  
L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di apporre la segnaletica stradale prevista dal Regolamento di esecuzione del Codice della 
Strada; 
1. A norma dell’art. 3, comma 4, della legge 7/8/90, n. 241 si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della legge 

6/12/71, N. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, 
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale Piemonte; 

2. In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del D.Lgs. n. 285/92, sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso, da 
chi abbia interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura di segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con 
la procedura di cui all’art. 74 del regolamento emanato con D.P.R. n. 459/92; 

3. Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Codice dalla Strada; 
4. Gli Agenti della Polizia Municipale e della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza. 
5. Si autorizza la rimozione forzata dei veicoli 
 
 
                                                                                 Il Responsabile Vicario Area Vigilanza 
                                                                      Vice Commissario P.L. – CHIARBONELLO Massimo 
                      Firmato digitalmente 
 
 
Luserna San Giovanni, li 22/07/2024 

mailto:areavigilanza@comune.luserna.to.it

